AD ORATIONEM II.

DE auctore Orationis huius nihil est, quod dubitare quispiam iure debeat. Cuius idem omnino, quod primæ, est argumentum, in Constantii laudi-
bus ac prædicatione positum. Quem vnum virtutis omnis perfectum ab-
solutumque specimen proponit, itaque cum antiquis Imperatoribus comparat, ut
longo eos intervallo ab illo superatos esse confirmet. Quæ vero ab eo contra ty-
rannos atque barbaros gesta sunt, præsertim quæ ad Nisibin contigerunt, auger
extollitque magnifice. Quamobrem merito prior illa inscriptio τοῦ Ἀποράτο-
ρος πρᾶξεων, orationi præfixa est. Sed quod additum est, η τοῦ βασιλείας,
inane & absurdum. Non enim de regno aut imperio quidquam præscribit: quem-
admodum Synesius Orat. de Regno, Dio Chrysost. aliique fecerunt. Quod si pau-
ca interim de Principis officio disputet, id nonnisi obiter & eo solum consilio per-
tractat, ut iis omnibus ornamentis Constantium præstare ac cæteris antecellere de-

monstret. Quare magna mihi suspicio est, τεσὶ βασιλέως, pro βασιλείᾳ, esse scribendum. Immo forte, ut inscriptions variant, etiam Κανσαντίς additum fuit.

Pag. 49. D. lin. 7. ὑμεῖν τὸν βασιλέα) Quem regem intelligat, equidem non video. Homeri verba sunt Iliados 1.

Τῇ δὲ θυμὸν ἔτερπε, ἀειδε δ' ἄρα οὐλέα ἄνδρῶν.

Num igitur sic concipienda lectio? ὑμεῖν τὰ οὐλέα ἄνδρῶν, οὐδὲ ἀδειν, vel certe τὰ οὐλ. αν. οὐδὲ οὐλ. Nisi βασιλέα Achillem vocet.

Pag. 50. D. lin. 1. τὸν Πιττανὸν ἐπαινῶν) Apud Diog. dictum illud extat, Συγγράμη τιμωρίας πρεσβών.

Pag. 52. C. lin. 2. οὐδὲ τὰ φόεια τὰ ἔντεῦθεν) Hemistichium illud proxime allatum ex Iliados est γ. vbi Αἴαντα Erichtonium vnum ex maioribus suis tria equearum habuisse millia iactat: quarum amore captus Boreas celerrimos ex iis pullos genuerit.

Αἱ δὲ υπονυμάμεναι ἔτεινον δυοιάδεια τῶλας.

Itaque pro φόεια, quæ vox nihil significat, τωλία forte reponendum est.

Ibid. C. lin. 5. 6. οὐδὲ τὰ ἐν αὐτοῖς ἄρματα) Malim ἐπ' αὐτοῖς.

Pag. 53. B. lin. 6. χρώμενον δὲ τῷς θήραις) Olim sagittariorum infima erat ac vilis conditio. Schol. Sophocl. ad hunc versum Aiacis Mastigoph.

Ο τοξότης ἔοικεν καὶ σμικρῷ Φρονεῖν.

ita scribit: διεβέβλητο ή τοξεία ταξιά τοῖς ταλαιποῖς, ὡς μικροπρεπῆς τέχνη οὐδὲ Φάντη, οὐδὲ ἀξιόλογον γάδεν ἐργάσασθαι δυναμένη. Nec ab hoc Juliani loco Ovidianum illud abhorret Metamorph. 1.

Hunc Deus arcitenens, οὐ νυνquam talibus armis

Ante, nisi in damis capreisque fugacibus, usus.

Ibid. C. lin. 8. 9. ἄρμασι γάρ ἐχρῶντο) Eustathius ad Odyss. ε, pag. 1539. ισέον δὲ ὡς οἶδε μὲν Ομηρός τὸν κέλητα, &c. καὶ τοιεὶ δὲ ἥρωας χρωμένος αὐτῷ, εἰ μὴ ἄρα οὐτ' ἀνάβιην τινά. Sciendum Homerum Celetis, id est, singularis equi meminisse; non tamen Heroas apud illum vti, nisi in necessitate quapiam.